关于大兴区魏善庄镇社区卫生院扩建工程

项目建议书（代可行性研究报告）的批复

京大兴发改（审）〔2024〕151号
经研究，同意魏善庄镇社区卫生服务中心实施该工程。现就有关事项批复如下：
建设地址：该项目位于北京市大兴区魏善庄镇，东至规划环魏东路，南至现状权属边界，西至现状权属边界，北至魏新大街。

二、建设内容与规模：项目总建筑面积20372.07平方米。主要建设内容包括：原门诊楼的改造、新建门诊楼、公共卫生楼、发热哨点、医废等暂存处、地下停车及人民防空工程等，同步实施室外道路及场地铺装、绿化、照明、大门及围墙、室外综合管线等工程。
具体占地位置、建设内容及规模以规自部门核定及行业主管部门最终审定方案为准。
2024年11月26日